
 

 

 

Zarządzenie  Nr 197/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

 z dnia 18.12.2023 roku 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Na podstawie art. 53 ust. 1 w zw. z art. 55 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych, dalej „ustawy Pzp” powołuję z dniem 18.12.2023 r. komisję przetargową do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia, którego wartość jest równa lub przekracza kwoty progi unijne, pod 

nazwą: „Świadczenie usługi oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych na terenie miasta i gminy Ostrzeszów / 

2024” w  składzie: 

 
1) Przewodniczący komisji: Daniel Wieczorek – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Drogownictwa  

i Rozwoju 

2) Członek komisji: Iwona Dembska – pracownik Wydziału Inwestycji, Drogownictwa  

i Rozwoju  

3) Sekretarz komisji: Ewa Tomczak – pracownik Wydziału Inwestycji, Drogownictwa  

i Rozwoju  

 

 
§ 2 

 
Szczegółowe zadania komisji przetargowej oraz tryb jej pracy określa regulamin pracy komisji przetargowej 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

§ 3 
 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
 
 
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak


